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                                        Zawiercie, 27.04.2022 r.


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


dotyczy:  Dostawa jednorazowego i drobnego sprzętu medycznego do endoskopii


Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie nr 1 
Pakiet 3  Poz. 1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sondy argonowe do koagulacji argonowej 
z wyrzutem na wprost?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania i nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie nr 2 
Dotyczące - Pakiet nr 1, poz. 8: W związku z tym, że wymagany asortyment sprzedawany jest 
w opakowaniach zbiorczych po 20 sztuk prosimy o zgodę na zaoferowanie 3 opakowań zaworów biopsyjnych jednorazowego użytku do gastro, kolono i duodenoskopów Olympus pakowanych po 20 sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w  SWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.

Pytanie nr 3 
Dotyczące - Pakiet nr 4, poz. 9: Prosimy o zgodę na zaoferowanie cewnika z ruchomą końcówką do dróg żółciowych i trzustkowych o średnicy końcówki 4,5Fr z zachowaniem pozostałych parametrów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w  SWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.

Pytanie nr 4 
Dotyczące pakietu 1 oraz zapisów umowy, SIWZ – rozdział XI punkt 9 podpunkt 3b: Celem doprecyzowania zapisów SWZ prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca nie będzie wymagał dokumentów  dopuszczających o których mowa w SIWZ rozdział XI punkt 9 podpunkt 3b (typu deklaracja zgodności, certyfikaty, powiadomienia) dla przedmiotu, który w formularzu cenowym ma określony podatek VAT 23% - wyroby niemedyczne?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga potwierdzenia certyfikatu dla wyrobów medycznych dla produktów objętych VAT 23%.

Pytanie nr 5 
Dotyczące zapisów umowy paragraf 4 ustęp 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych?





Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania i nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie nr 6 
Dotyczące zapisów umowy paragraf 6 ustęp 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby suma naliczonych kar umownych nie przekroczyła 20% wynagrodzenia netto określonego w § 3 ust. 1 niniejszej umowy dla danego pakietu ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania i nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie nr 7
Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „W przypadku stwierdzenia w trakcie odbioru wad przedmiotu dostawy, Zamawiający odmówi odbioru z winy Wykonawcy a Wykonawca zobowiązany będzie, po wcześniejszym uznaniu reklamacji wymienić przedmiot dostawy na nowy, wolny od wad.”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania i nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie nr 8
Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „Wszelkie wady przedmiotu dostawy oraz reklamacje dotyczące niezgodności co do ilości dostarczonego przedmiotu dostawy zgłaszane będą drogą elektroniczną na adres ……….w ciągu 5 dni roboczych od wykrycia wady. Termin rozpatrzenia reklamacji wynosi 2 dni robocze od momentu otrzymania zgłoszenia reklamacyjnego, natomiast  termin na wykonanie obowiązków gwarancyjnych – dostarczenie przedmiotu umowy wolnego od wad i w ilości zgodnie z zamówieniem wynosi ……. dni robocze od momentu uznania reklamacji. Wykonawca będzie realizował obowiązki wynikające z gwarancji na własny  koszt i ryzyko.”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania i nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie nr 9
Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „W przypadku nie zrealizowania przez Wykonawcę dostawy w terminie określonym w § 2 ust. 1 pkt 4 lub w przypadku nie dochowania terminu, o którym mowa w § 4 ust. 3 Zamawiający ma prawo nabyć przedmiot dostawy od podmiotu trzeciego, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy. W takim przypadku Wykonawca zobowiązany będzie do zwrotu Zamawiającemu różnicy pomiędzy ceną obowiązującą u podmiotu trzeciego a ceną wynikającą z Załącznika nr 1 do niniejszej umowy. W takim przypadku za dzień zrealizowania dostawy przyjmuje się dzień jej zrealizowania przez podmiot trzeci. Postanowienia powyższe nie pozbawiają Zamawiającego żadnych innych praw wynikających z umowy lub przepisów prawa.”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania i nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie nr 10
Dotyczy warunków umowy § 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: „Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.”





Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany w § 2  projektowanych postanowień umowy, dodając ust. 4 który otrzymuje brzmienie: 

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.”

W załączeniu poprawiony załącznik nr 4 – projektowane postanowienia umowy.

Pytanie nr 11
[bookmark: _GoBack]Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1 a, b, c: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych z 1% na 0,5% oraz odpowiednio z 2% na 1%?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania i nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie nr 12
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1d: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „w przypadku rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym lub odstąpienia od umowy 
z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 5 % wartości niezrealizowanej części umowy brutto dla danego pakietu.”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania i nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie nr 13
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „Zamawiający ma prawo do niewykorzystania całej ilości przedmiotu dostawy w zależności
od jego potrzeb. Zamawiający zamówi przedmiot dostawy o wartości nie mniejszej niż 80% wartości umowy. Wykonawcy nie przysługuje roszczenie z tytułu niezrealizowania całej umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania i nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie nr 14
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „Wykonawca nie może bez uzyskania wcześniejszej pisemnej zgody Zamawiającego, przelać jakichkolwiek praw lub obowiązków wynikających z niniejszej umowy na osoby trzecie. Czynność prawna mająca na celu zmianę wierzyciela Zamawiającego może nastąpić wyłącznie po uprzednim wyrażeniu pisemnej  zgody przez podmiot tworzący Zamawiającego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania i nie zmienia zapisów SWZ.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





